
Página 1 de 1 
 

 
 
 
 
 
Expediente: CM 7/2021 
 
ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO MENOR DE DISEÑO Y SUMINISTRO VINILOS CON EL LOGOTIPO 
DE LA UNED Y LA UNED DE MOTRIL PARA LAS PUERTAS DE CRISTAL DE VARIAS DEPENDENCIAS 
DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA UNED EN MOTRIL 
 
Finalizado el plazo de recepción de ofertas tras el envío de invitaciones, se han recibido las 
siguientes ofertas: 
 

EMPRESA OFERTA (IVA EXCLUIDO) 

INGENIA RÓTULOS No presenta oferta 

PUBLIADIS 635,25€ 

ROTULOS AZACAYAS No presenta oferta 

 
 
Examinada la documentación obrante en el expediente y a la vista de sus antecedentes, 
 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Contratar con PUBLIADIS la prestación descrita en los antecedentes, siendo las 
condiciones de ejecución las establecidas en el pliego de prescripciones técnica. 
 
SEGUNDO.- Una vez realizada la prestación, incorpórese la factura y tramítese el pago a la vista 
del informe de intervención previa. 
 
TERCERO.- Notificar la resolución al adjudicatario en el plazo de diez días a partir de la fecha de 
la firma de la Resolución. 
 
CUARTO.- Comunicar al Registro de Contratos del Sector Público los datos básicos del contrato 
incluyendo la identidad del adjudicatario, el importe de adjudicación, junto con el desglose 
correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido. 
 


		2021-11-03T13:50:49+0100
	RUIZ CABALLERO JOSE ANTONIO - DNI 24134861H




